Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Глубокинская основная общеобразовательная школа»

Приказ

от 01.09.2023 г.                                                                                     № 89

«Об утверждении плана-графика проведения

оценочных процедур в МБОУ «Глубокинская

ООШ» в 2023-2024 учебном году»

В соответствии с рекомендациями Минпросвещения от 06.08.2021г. №

СК228/03, Рособрнадзора от 06.08.2021г. №01-169/08-01, приказом

Министерства образования Кузбасса от 28.08.2023 г. № 2908 «Об утверждении

плана-графика проведения внешних процедур оценки качества

образовательных достижений, обучающихся в образовательных организациях

Кемеровской области - Кузбасса в 2023-2024 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план-график проведения оценочных процедур в МБОУ

«Глубокинская ООШ» на 2023-2024 учебный год согласно приложению 1 к

настоящему приказу.

2. Ответственному за организацию работы на официальном сайте школы

Климушкиной К.В. разместить график проведения оценочных процедур на

сайте школы на главной странице подраздела «Документы» раздела

«Сведения об образовательной организации» в виде электронного документа

в срок до 10.09.2023 г.

3. Учителям-предметникам руководствоваться графиком оценочных

процедур при планировании урочной деятельности.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                       Г.И. Олейникова

		2023-11-06T20:44:08+0700
	Олейникова Галина Ивановна
	Я являюсь автором этого документа